ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«        »                           2017 года    № ____
О представителе в Совете молодых депутатов при Комитете Воронежской областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций от Новохоперского муниципального района
На основании письма Комитета Воронежской областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций от 20.01.2017 №06-024-17, в соответствии с решением Воронежской областной Думы от 16.12.2016 №41-VI-ОД «О Совете молодых депутатов при Комитете Воронежской областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций», в целях укрепления сотрудничества и взаимодействия депутатов Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района с депутатами Воронежской областной Думы Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Определить представителем  в Совете молодых депутатов при Комитете Воронежской областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций от Новохоперского муниципального района Толоконникова Сергея Анатольевича – депутата Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Комитет Воронежской областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                           А.А. Калюжин